
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Białowieży

Numer 44/91/20

Data wydania 2020-01-15

Uchwała Nr 44/91/20

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Białowieży

Na podstawie art. 36 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815) Zarząd Powiatu Hajnowskiego
uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Dziecka w Białowieży stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Traci moc Uchwała Nr 135/280/18 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu
Dziecka w Białowieży.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu .

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

 

Metryka strony

Uchwała Nr 44/91/20 z dnia 2020-01-15

 ( 89.5 KB )
 ( 286.4 KB )

Uchwała Nr 44.91.20.doc
Uchwała Zarządu Powiatu Nr 44.91.20.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Joanny Kojło, Romana Ostapczuka, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka
Data wytworzenia: 2020-01-21

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-09-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-01-21

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118591/13950/Uchwa%2525C5%252582a+Nr+44.91.20.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13950
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118591/13951/Uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+44.91.20.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13951
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 44/91/20 z dnia 2020-01-15

